
ZARZĄDZENIE NR 157/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    286 444,31 
z tego:         
na zadania własne w        
754-75412-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu    
  terytorialnego     100,00 
754-75495-4260 zakup energii     300,00 
801-80149-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   
  (szkoła nr 2)     7 500,00 
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 60 000,00 
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 86 511,00 
801-80149-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  16 651,15 
801-80149-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy   
  Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   
  (szkoła nr 2)     2 180,27 
801-80149-4210 zakup materiałów i wyposażenia (przedszkole)  10 000,00 
801-80149-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (przedszkole) 11 282,54 
801-80150-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 72 625,38 
801-80150-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  15 436,84 
801-80150-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy   
  Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   
  (szkoła nr 2)     2 211,71 
900-90095-4300-15 zakup usług pozostałych (postawienie,obsługa,   
  dezynfekcja itp..toalet na terenie gminy Międzyzdroje) 1 645,42 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     286 444,31 
z tego:          
na zadania własne w        
754-75412-4300 zakup usług pozostałych    400,00 
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 90 273,93 
801-80104-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 40 000,00 
801-80104-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (przedszkole) 30 000,00 
801-80104-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy   
  Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   
  (przedszkole)     11 282,54 
801-80106-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   
  (szkoła nr 2)     7 500,00 
801-80106-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 86 511,00 
801-80106-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2)  16 651,15 
801-80106-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy   
  Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   
  (szkoła nr 2)     2 180,27 
900-90095-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia     
  (wyposażenie toalety ogólnodostępnej     
  przy zejściu na plażę nr G,dz.nr 61,obr.20   

Id: D7BD7A31-41A8-49F0-BFE8-0B5F37AE52B4. Podpisany Strona 1



  Międzyzdroje)     22,42 
900-90095-4270-01 zakup usług remontowych (różne remonty)  1 623,00 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: D7BD7A31-41A8-49F0-BFE8-0B5F37AE52B4. Podpisany Strona 2


		2020-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




